dis S. R. E. presbyteri cardinalis Harrach nuncupati, ecclesiae Pragensis ex dispensatione apostolica praesulisi, tum dicti Leopoldi Ignatii regis, tenore praesentium dictum oppidum Reginohradecense, et eius districtum, et dictam parochialem ecclesiam ab ipsâ diocesi Pragensi perpetuo dismembramus et separamus, idemque oppidum in civitatem, et eius districtum in dioecesim, dictamque eius parochialem ecclesiam in cathedralem Reginohradecensem nuncupandam, cuius capitulo sex canonicorum, cum clero, populo et vassallis, cumque aliis privilegiis et praerogativis, aliis cathedralibus ecclesiis huiusmodi concedi solitis, auctoritate et tenore praedictis erigimus et instituimus; atque in eiusdem cathedralis dotem eiusque mensae episcopalnis supradictum dominium de Chраст, sic, ut praefertur, emptum, et alia florenorum bohemicorum triginta millia a dicto Leopoldo Ignatio rege in supplementum dictae dotis liberaliter donata applicanus, adscribimus et assignamus; futurisque deinceps dictae ecclesiae Pragensis legitimis praesulibus ius metropoliticum in praedictam ecclesiam Reginohradecensem futuram praedictae ecclesiae Pragensis suffraganeam, ac praedicto Leopoldo Ignatio regi, aliisque venturis Bohemiae regibus, ipso tamen et ipsis in puritate fidei orthodoxae et sincerâ erga Romanum Pontificem pro tempore existentem et Sedem Apostolicam devotione, obedientiâ atque observantiâ persistentibus, privilegiorum nominandi et Romano Pontifici pro tempore existenti<sup>1</sup> personam idoneam ad dictam ecclesiam Reginohradecensem, quandocumque illam etiam ab haec primâ eius institutione vacare contigerit, auctoritate et tenore praemissis concedimus et impetrinur.

Suffraganea  
tamen ecclastae  
Pragensis et ad  
nominationem  
Bohemiae regis.

<sup>1</sup> Pessime edit. Main. legit cum venerabilibus fratribus nostris pro tum venerabilis fratris nostri (R. T.).

<sup>1</sup> Forsan deest vox praesentandi (R. T.).

Obstantia  
derogatio. § 3. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Decretum ir-  
ritans. § 4. Nulli ergo omnino hominum licet haec paginam nostrae approbationis, iussi, voluntatis, dismembrationis, separationis, erectionis, institutionis, approbationis, adscriptionis, assignationis, concessionis et impartitionis infringere, vel ei ausu temerario contraire; si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius neverit incursum.

Datum Romae, apud S. Mariam Maggiorem, anno Incarnationis dominicae MDCLXIV, iv idus novembris, pontificatus nostri anno x.